
UCHWAŁA NR VIII/89/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/481/10  Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej – Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych 

w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLVI/481/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 kwietnia 2010 roku 
w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej – Zespołu Obsługi Jednostek Oświatowych w Cieszynie 
zmienić § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Siedzibą Centrum jest Miasto Cieszyn, ul. Liburnia 2A, 43-400 Cieszyn. 

2. Centrum używać będzie nazwy: Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0534775-825A-4464-B523-F7884A3509F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/89/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


